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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

125 Francavilla 0,700 Km. ._._.

: |
Prima Manche 21/04/2013 14:45
N .I-I B
Gara Iniziato a 15:07:10 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 59.900 +1.511 15:16:28.799 7 1:02.938 +1.855 15:15:08.625
(224) TROPEPE GIUSEPPE 10 1:02.750 +4.361 15:17:31.549 8 1:05.102 +4.019 15:16:13.727
1 59.663 +3.355 15:08:24.404 n 59.086 +0.697 15:18:30.635 9 1:02.674 +1.591 15:17:16.401
2 57.312 +1.004 15:09:21.716 12 1:00.025 +1.636 15:19:30.660 10 1:20.776 +19.693 15:18:37.177
3 56.308 15:10:18.024 1 1:02.880 +1.797 15:19:40.057
4 58.490 +2.182 15:11:16.514 (511) TINKLER WALKER KADE
5 57.957 +1.649 15:12:14.471 1 1:00.348 +5.248 15:08:26.549 (251) CALLIPARI PASQUALE
6 59.469 +3.161 15:13:13.940 2 56.505 +1.405 15:09:23.054 1 1:08.118 +3.763 15:08:39.262
7 59.207 +2.899 15:14:13.147 3 1:11.147 +16.047 15:10:34.201 2 1:04.909 +0.554 15:09:44.171
8 58.308 +2.000 15:15:11.455 4 1:01.485 +6.385 15:11:35.686 3 1:04.355 15:10:48.526
9 58.964 +2.656 15:16:10.419 5 55.269 +0.169 15:12:30.955 4 1:04.909 +0.554 15:11:53.435
10 59.437 +3.129 15:17:09.856 6 1:09.112 +14.012 15:13:40.067 5 1:05.812 +1.457 15:12:59.247
11 1:00.893 +4.585 15:18:10.749 7 1:00.086 +4.986 15:14:40.153 6 1:05.305 +0.950 15:14:04.552
12 1:02.996 +6.688 15:19:13.745 8 57.880 +2.780 15:15:38.033 7 1:11.674 +7.319 15:15:16.226
9 55.100 15:16:33.133 8 1:09.965 +5.610 15:16:26.191
(35) LENTINI ALESSANDRO 10 59.179 +4.079 15:17:32.312 9 1:09.734 +5.379 15:17:35.925
1 59.743 +3.237 15:08:22.925 1 1:07.959 +12.859 15:18:40.271 10 1:09.051 +4.696 15:18:44.976
2 56.506 15:09:19.431 12 1:02.135 +7.035 15:19:42.406 1 1:18.462 +14.107 15:20:03.438
3 57.892 +1.386 15:10:17.323
4 59.997 +3.491 15:11:17.320 (158) CARBONI DANIEL (222) RIOTTINI PATRIARCA MATTIA
5 58.011 +1.505 15:12:15.331 1 1:05.095 +3.961 15:08:35.666 1 1:04.934 +1.713 15:08:54.217
6 1:07.608 +11.102 15:13:22.939 2 1:02.198 +1.064 15:09:37.864 2 1:03.221 15:09:57.438
7 59.583 +3.077 15:14:22.522 3 1:01.134 15:10:38.998 3 1:05.766 +2.545 15:11:03.204
8 58.574 +2.068 15:15:21.096 4 1:04.251 +3.117 15:11:43.249 4 1:06.916 +3.695 15:12:10.120
9 1:01.325 +4.819 15:16:22.421 5 1:02.410 +1.276 15:12:45.659 5 1:06.005 +2.784 15:13:16.125
10 1:01.623 +5.117 15:17:24.044 6 1:01.897 +0.763 15:13:47.556 6 1:45.189 +41.968 15:15:01.314
1 1:00.168 +3.662 15:18:24.212 7 1:03.965 +2.831 15:14:51.521 7 1:08.346 +5.125 15:16:09.660
12 1:01.225 +4.719 15:19:25.437 8 1:03.682 +2.548 15:15:55.203 8 1:03.650 +0.429 15:17:13.310
9 1:01.947 +0.813 15:16:57.150 9 1:05.759 +2.538 15:18:19.069
(152) MARINI THOMAS 10 1:02.792 +1.658 15:17:59.942 10 1:04.606 +1.385 15:19:23.675
1 1:00.024 +1.457 15:08:25.842 11 1:11.194 +10.060 15:19:11.136
2 59.481 +0.914 15:09:25.323 12 1:04.835 +3.701 15:20:15.971 (451) MEALE ANTONIO
3 58.747 +0.180 15:10:24.070 1 1:11.680 +2.738 15:08:41.873
4 58.688 +0.121 15:11:22.758 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 2 1:09.852 +0.910 15:09:51.725
5 58.567 15:12:21.325 1 1:03.115 +2.998 15:08:34.050 3 1:09.288 +0.346 15:11:01.013
6 1:01.863 +3.296 15:13:23.188 2 1:21.730 +21.613 15:09:55.780 4 1:08.942 15:12:09.955
7 1:00.945 +2.378 15:14:24.133 3 1:03.131 +3.014 15:10:58.911 5 1:12.611 +3.669 15:13:22.566
8 58.689 +0.122 15:15:22.822 4 1:02.004 +1.887 15:12:00.915 6 1:23.033 +14.091 15:14:45.599
9 1:02.324 +3.757 15:16:25.146 5 1:00.681 +0.564 15:13:01.596 7 1:11.342 +2.400 15:15:56.941
10 59.500 +0.933 15:17:24.646 6 1:00.117 15:14:01.713 8 1:10.155 +1.213 15:17:07.096
11 1:00.843 +2.276 15:18:25.489 7 1:02.962 +2.845 15:15:04.675 9 1:13.849 +4.907 15:18:20.945
12 1:01.594 +3.027 15:19:27.083 8 1:02.372 +2.255 15:16:07.047 10 1:14.204 +5.262 15:19:35.149
9 1:03.468 +3.351 15:17:10.515
(275) FURBETTA JOAKIN 10 1:06.152 +6.035 15:18:16.667 (121) SCAROLA THOMAS
1 1:00.396 +3.101 15:08:27.948 11 1:02.589 +2.472 15:19:19.256 1 1:07.622 15:08:42.564
2 1:00.053 +2.758 15:09:28.001 2 1:09.822 +2.200 15:09:52.386
3 59.343 +2.048 15:10:27.344 (149) RICCIUTELLI PAOLO 3 1:10.108 +2.486 15:11:02.494
4 1:03.123 +5.828 15:11:30.467 1 1:03.814 +1.647 15:08:31.818 4 1:09.678 +2.056 15:12:12.172
5 59.637 +2.342 15:12:30.104 2 1:02.930 +0.763 15:09:34.748 5 1:23.636 +16.014 15:13:35.808
6 1:01.774 +4.479 15:13:31.878 3 1:02.350 +0.183 15:10:37.098 6 1:10.833 +3.211 15:14:46.641
7 1:06.466 +9.171 15:14:38.344 4 1:07.695 +5.528 15:11:44.793 7 1:11.212 +3.590 15:15:57.853
8 57.723 +0.428 15:15:36.067 5 1:02.635 +0.468 15:12:47.428 8 1:09.581 +1.959 15:17:07.434
9 58.237 +0.942 15:16:34.304 6 1:05.469 +3.302 15:13:52.897 9 1:13.366 +5.744 15:18:20.800
10 59.521 +2.226 15:17:33.825 7 1:06.503 +4.336 15:14:59.400 10 1:27.790 +20.168 15:19:48.590
11 58.758 +1.463 15:18:32.583 8 1:13.696 +11.529 15:16:13.096
12 57.295 15:19:29.878 9 1:16.173 +14.006 15:17:29.269 (53) FANIA GIOVANNI
10 1:07.265 +5.008 15:18:36.534 1 1:04.854 15:08.33.141
(7) FABBRI ANGELO n 1:02.167 15:19:38.701 2 1:06.941 +2.087 15:09:40.082
1 1:03.257 +4.868 15:08:26.964 3 1:05.884 +1.030 15:10:45.966
2 1:00.426 +2.037 15:09:27.390 (155) MARINELLI ENRICO 4 1:06.946 +2.092 15:11:52.912
3 1:00.406 +2.017 15:10:27.796 1 1:05.499 +4.416 15:08:41.482 5 1:53.784 +48.930 15:13:46.696
4 1:02.442 +4.053 15:11:30.238 2 1:03.676 +2.593 15:09:45.158 6 1:10.687 +5.833 15:14:57.383
5 58.990 +0.601 15:12:29.228 3 1:05.032 +3.949 15:10:50.190 7 1:14.625 +9.771 15:16:12.008
6 58.389 15:13:27.617 4 112.777 +11.694 15:12:02.967 8 1:11.303 +6.449 15:17:23.311
7 1:01.747 +3.358 15:14:29.364 5 1:01.083 15:13:04.050 9 1:18.146 +13.292 15:18:41.457
8 59.535 +1.146 15:15:28.899 6 1:01.637 +0.554 15:14:05.687 10 1:13.355 +8.501 15:19:54.812
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

125 Francavilla 0,700 Km. .T.

Prima Manche 21/04/2013 14:45. ..-...
Gara Iniziato a 15:07:10 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(4) DOTTI ALDO
1 1:05.535 +3.424 15:08:31.255
2 1:02.111 15:09:33.366
3 1:02.766 +0.655 15:10:36.132
4 1:05.652 +3.541 15:11:41.784
5 1:04.790 +2.679 15:12:46.574
6 1:05.374 +3.263 15:13:51.948
7 1:06.692 +4.581 15:14:58.640
8 1:09.954 +7.843 15:16:08.594
9 3:13.327 +2:11.216 15:19:21.921
(228) TERRANOVA RAISSA
1 1:18.938 +4.515 15:08:53.492
2 1:14.551 +0.128 15:10:08.043
3 2:03.087 +48.664 15:12:11.130
4 1:49.359 +34.936 15:14:00.489
5 1:16.910 +2.487 15:15:17.399
6 1:22.688 +8.265 15:16:40.087
7 1:17.222 +2.799 15:17:57.309
8 1:15.387 +0.964 15:19:12.696
9 1:14.423 15:20:27.119
(257) TORTORA MATTEO
1 1:26.014 +7.383 15:09:03.268
2 1:23.744 +5.113 15:10:27.012
3 1:24.419 +5.788 15:11:51.431
4 1:23.576 +4.945 15:13:15.007
5 1:45.370 +26.739 15:15:00.377
6 1:35.869 +17.238 15:16:36.246
7 1:18.631 15:17:54.877
8 1:20.869 +2.238 15:19:15.746
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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